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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

ECATZINGO 0014 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

INGRESO

RUBRO DE INGRESOS DIFERENCIA
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

Impuestos 576,949 66 000 576.949.66 360,817.00 360,817.00 •216,132.66

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos 1,185,028.03 0.00 1,185,028.03 624,681.00 624,681.00 -560,347.03

Productos 37,202.16 000 37,202.16 9,999 59 9,999.59 -27,202.67

Aprovecham ientos 270,381.47 0.00 270,381.47 75,241.92 75,241,92 -195,139.55

Ingresos por Ventas de Sienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios. Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

117,426.778.79 0.00 117,426,778.79 93,371,081.22 93,371,081.22 -24,055,697.57

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

TOTAL 119,496.340.11 0.00 119,496,340.11 94,441,820.73 94,441,820.73

Ingresos Excedentes 0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024ECAT2INGO 0014

INGRESO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO DIFERENCIA
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADOESTIMADO

94,441,82073119,496,340.11 0.00 119,496,340.11 94,441,820.73 -25,054,519.38Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

0.00 576,949.66 360,817.00 360,817.00576,949.66 -216,132.66Impuestos

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

1,185,028.03 0.00 1,185,028.03 624,681.00 624,681.00 -560,347.03Derechos

37,202.16 9,999.5937,202.16 0.00 9,999.59 ■27,202.57Productos

75,241.92270,381.47 0.00 270,381.47 75,241.92 -195,139.55Aprovechamientos

117,426,778.79117,426,778.79 0.00 93,371,081.22 93,371,081.22 ■24,055,697.57Participaciorres, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal  o Paramunicipat,
así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

0.00 0.00 0.00000 0.00 0.00

0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 000 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Productos

0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos por Ventas de Sienes, Prestación de Servíaos y Otros Ingresos 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Transferenaas, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamíentos

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

119,496,340.11 94,441,820.73 94,441,820.73119,496,340.11 0.00TOTAL

Ingresos Excedentes 0.00
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